
第 ３ 号 Email izumi-j@kanazawa-city.ed.jp

泉中 令和７年４月28日（月）

どんな「発見」がありましたか？
先週、1年生は遠足、2年生は、

金沢自主研修、3年生は修学旅行
を実施しました。

校外学習では、学校の中では出
会うことのできない「発見」があ
ります。新しい景色、人との出会
い、友達の意外な一面、そして、
自分の新たな可能性。
皆さん、それぞれどんな「発見」

があったでしょうか？その「発見」
をこれからの学校生活にぜひ生か
していってください。

保護者の皆様へ
日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。
今週、５月２日（金）は授業参観やスクールフォーラム、学級懇談会

があります。お忙しい中ですが、ぜひ、ご来校くださいますようお願いいたします。

大阪城の前で全員揃って 清水の舞台は高かった 想像以上の輝きでした！

外国の方と一緒にピース いろいろなレクリェーション

で親睦を深めました（1年）

金沢のさまざまな魅力を

発見しました（2年）

奈良県明日香村での民泊体験

～ホストファミリーとの記念撮影～（3年）


